Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

Tel ; 228-516, 228-527

DEKLARATE Model 5.1

E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE

(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren

Per tu plotesuar nga Deklaruesi
Inslilucioni

Emri jemri ‘
LI55 e AeDAY " — _ jeatslph

Zyrtare Nr.31, Maj 2003}

Dala e Emerimit  Dala ¢ Largimit

Drejloria/Sekiori yicioni/Tjlulli
777 IW'WJ Y. - Q|

Data e dorezimit te deklarales

4 25 O

_Telefon /Cel.
- ‘C—‘AAI"?L

1. Per Iler;zu:, pale
- 2. Vjelori ' ﬁ'
3. Me kerkese - [
4, Pas largimil nga funksioni  []
Numri tolal i fageve le plolesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte:

Tipi i deklarimit:

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formutaret bashikelidhur
jane te plota, te verteta, te sakia dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit {e tyre

Deklaruesi

mer, Mbigser, Nenshkrim
tazF Lprpp bty

L AR Mia pravewwowezerr cogy

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
une konkludoj se formalishl deklarata eshie e plotesuar
Ne rregull dhe pranohet

Data e marrjes ne dorezim

R /ol 0% 1.

. 2. Jo ne rregull, kthehet per plolesim b

Permbledhje ¢ Formulareve

Formulari A-1 jo[_—_] pug — ne qufte se po ploteso kele formular bashkelidhur
Pasuri te paluajishme dhe ¢ drejta reale mbi to
Formulari A2 jo po ] —ne qolic se po ploleso kele formular bashkelidhur
Pasuri te lugjtshme me regjistrim publike
Formulari A-3 jo pold —~ne qofte se po ploteso kele formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo poD - ne gofle se po ploteso kele [ormutar bashkelidhus
Aksione, leira me viere, pjese ne kapitale
Formulsri A-5 jo pob - ne qolte se po ploteso kele formular bashkelidhur
Likujdilete (gjendje ne cash, ne Nogari rijedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo.2 poDd —ne qolle se po ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura personaic nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari ljeler ge sjetl e ardhura
Formulari A-7 jo no t] - ne qofie se po ploleso kele {formular bashkelidhur
Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim
Formulari A-8 jo po {3 - ne gofie se po ploteso kete formular bashkelidhur

ime financiare ndaj pecsonave juridik dhe fizike

Komente le margesit ne dorezim le deklarates
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Data ¢ verifikimit

/ / 1. E vertele
Inspektori 2. Jo e vertele
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi
(eor e wae v vee e e s sve e ) Nr. Indeksil

Ne baze te verifikimeve te bers, deklarata rezulton:

Komenle te Inspekloyit,




Foratopart A-1
PASURIL TE PALUAJTSHME DILE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rijedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dygane, shtepi banimi, inagazina, fabrika, uzina, pike karburanti, elj), ndertimet ¢ (jera notuese te
lidhura me token dhe gdo gje ge eshte e trupezuar ne menyre te qendrueshme ¢ (¢ vazhdueshime me token ose ndertesen,
Periudha ¢ Deklarinit

Emer Mbiemer @#/1_;4’/'0/2326;/ L lustitucioni __ﬂ’?;lé : ,Q/go%(/ Mé/bdé’f’/' - Nga /[ /7 deri B¢ /72105

PERSHEKRRIMI Sasia | Vielta | TPjesa Vend l'ldt)d]lj’ci er, ‘dt rcij ) Nl'_ Burimi ;Il'c

ne e e ) - . ne IIIJ(.H-', ¢ asurls . A . i . ardiira
nafyr | milion | zolron (adresae plote) {ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshems) vjelore ne
Tk | nev . ) milton/lek
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal




FORMULART A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKF,
Kuptohen objekiet e levizeshme per te cilat eshic i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shtcteror sig janc: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
Automjeteve, Kapiteneria e Porleve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, elj. ..
Periudha e Deklarimit
Nga /7 deri ¢ /

Emer Mbiemer Instituciont

PERSHKRIMI Sasia V.';.’n“””‘; ]’jc,:a qe Vend I“l(l()dh_}ﬂ Nr, dt rcg} Buri IIl_i _ Ic ardhura
ne miion/se zalron - . ne repnstrat . P .- victore ne

natyre nc % (adresa ¢ plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milian/lek
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Dekdarimi i rreme i pasurise denohe( sipas dispozilave perkatese te Kodil Penal o ) Cuer Mbicmer Firme
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MB! 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekie arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, ctj.
Emer Mbiemer

Periudha ¢ Deklarimit
B Institucioni . Nga [/ 1 devi /1
PERSHKRIMI Sasiane | Viefla ne Vend ndodhja Burimi Vrejye
Natyre | milion/lck (adresa ¢ plote)
e . T T i
Deklarimi | meme i pasurise denoliet sipas dispozitave perkatese (€ Kodif Penal 77T T T e Emer Mbiomer Finme. — e —




FORMULARI A-4
AKSI()NE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, qc perfageson njeren hga pjeset ne te cilat eshie ndare kapitali i nje shogeric dhe qe i jep (¢ dicjlen zoteruesit te saj te marre
pjcse ne fitime..

P'eriudha ¢ Dekiarimit
Emer Mbiemer ) Institucioni ) N _ _ Nga_ /7 deri 7 /

PERSHKRIMI Sasianc | Viefta ne Vend ndodhja i d C Burimi - Te ardhura

Natyre | milion/lek . Vjetore ne
(adresa ¢ plote) .
miljon/lek

B N I

Deklarimi { rremic i pasurise denoliet sipa;%_dis;mzilavc_ perkatese (e Kodit Penal ‘ " Enicr Mbicmer Firme
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Me termin Likuiditete kuptolicl gjendja e cash, ne liog

Emer Mbiemer

FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Institucioni

ari rrjedhese, ne depazite, ne bono (hesari dhe ne huadhenic

Nga  /

Periudha e Deklarimit

{ deri

! /

PERSHKRIMI Vlefla ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek (adresa ¢ pl l‘) V]elore ng
- ose valule adresa ¢ plote miljonflek
- - — e .| gsevalute |
— o S
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Deklarimi { rreme ; pasurise denohet sip

as dispozitave perkatese te Kodit Penal

amer Mbicimer Firmie




Emer Mbiemer /7 2e oo st EA ks Institucioni  2Pok «EONEQ

FORMULARI A-0
TE ARDIURA FPERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CD{() VEPRIMTARI TJETEW QF, SITLL TE ARDHURA

(Per vete dhe (e gjithe pjestarct e familjes)

Periudha

¢ Deklarimit

Nga L;(_f_@_f L5 deri :}(___KFL.’QQ

PERSHKRIMI N Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa ¢ plote ¢ Institucionit ku realizohen te ardhral N
gjithescy fiskale ne ne
~milion/lek | milion/lek milion/lek L e
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rreme i paswrise dehobet sipas dispozitave perkatese (e Kodit Penal




Emer Mbiemer

FORMULARI A-7
LICENCA DHF. PATENTA QE SIELL'N FITIM

Institucioni

Periudha e Deklarimit

Nga i

! deri

PERSHKRIMI

| Sasiane
Natyre

Viefla
ne

Vend ndodhja
(adresa e plote)

Shuma
Ejithesej
Milion/lek

Detyrime
liskale ne
Milion/lek

ne
M Lli()rlllck___

Shuma nelo

/ /

Vcrcjtjc__

milionfiek

Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodil Penal

[imer Mbiemer Firme
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Emer Mbiemer

—

FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJPERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Institucioni

Pertudhba e Deklarimit
S deri

Nga_

/

PERSHKRIMI

Vlella ne
milionflck

Vend-ndodhja ¢ subjekteve qe ju detyroheni

{adresa e plote)

Arsyeja e krijimit te delyrimit

Vrcjtje

- -_ - — S
Deklarimi 1 rreme pasurise clé@w—.téfﬁés ________ perkatese e Kodit Pepal I T




AUTORIZIM

PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te lig]it 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe konirollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te fe

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une /4> ~2 <A LALL (v si subjekt i detyrimit per deklarim te
7

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulct te ushtroje kontroll mbi vertelesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendil ne te jitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet
P Jjaq J gl il p !

AT deri ne A8 bashkelidhur kelij autorizimi.

Autorizuesi Date, /9 104/ 0T ¢

Emer, Mbiemer, Firme

)






